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MEMBROS 

ÓRGÃO REPRESENTANTE NOME TELEFONE E·MAtl ASSINATURA 

Titular Mareio Felix Carvalho Bezerra (61) 2032-5029 I 5103 spg@mme.gov.br 
Ministério de Minas / 
e Energia ~/~ Suplente Miguel Ivan Lacerda de Oliveira (61) 2032-5509 m iguel.oliveira@ mme .gov. br 1/-

casa Civil da 
Ti tu lar José Cruz Filho (61) 3411-1428 jose. cruz@ presid encia .gov. br 

Presidência da 

República 
Suplente André Luiz Campos de And rade (61) 3411·3852 andre.andrade@presidencia .gov.br 

º~~ 
Ti tular José Miguez (61) 2028-2000 jose. m iguez@ m ma .gov. br 

Ministério do Meio 

Ambiente 

/14h Suplente Alexandra Maci~ 
JuAitoR. 

(61) 2028-2280 Ih· alexandra.maciel@mma.gov.br 
1-fe.RALDO (t"~eG7 Z.O?'t"'U ' b ~r-al4o. te r-e 5éd:~'U1J. . qQ i.kbr·· / ~ 

y -
Ministério da Titular Cid Jorge Caldas (61) 3218·2:940 cid.caldas@agricultura.gov.br 
Agricultura, 

Pecuária e 

Abastecimento Suplente Pedro Alves Corrêa Neto (61) 3218)-2574 pedroaneto@agricultura.gov.br 

Ministério da 
Titular Leonardo Boselli da Motta (61) 2027-7305 leonardo.motta@ mdic.gov. br 

14 Indústria, Comércio 

~~slf~XA !~ q/(/~ Exterior e Serviços 
Suplente (61) 2027-7307 ~ ~~e~md2:ov.~r _Q ~~ v • IINI. - . t17fA~ ./\ 

Pedro Calhman de Mira«da 
J 

I if ' Titular (61) 3412-2360 pedro.miranda@fazenda.gov.br 
~ M inistério da 

Fazenda lJ!I\_ v Suplente Gustavo Gonça lves Manfrim (61) 3412-2295 gustavo.manfrim@fazenda.gov.br 
/} 

Ministério do Ti tular Pedro Celso Rod rigues Fonseca (61) 2020-5641 pedro.rfonseca@planejamento.gov.br ~~ Planejamento, 

Desenvolvimento e _;) 

Gestão Suplente Claudio Alexand re de Arêa Leão Navarro (61) 2020-5072 claudio.navarro@planejamento.gov.br ~ / .__. 
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CONVIDADOS 

ÓRGÃO REPRESENTANTE NOME TELEFONE E·MAIL ASSINATURA 

Titular Joao Genésio de Almeida Filho (61) 2030-9950 joao.genesio@itamaraty.gov.br 
Ministério das 

Relações Exteriores 

Suplente Renato Domith Godinho (61) 2030-8613 drn@itamaraty.gov.br 
........ 

Ministério da Titular Rafael Silva Menezes (61) 2033-7802 rsmenezes@mctic.gov.br . Y-/1'/~ Ciência, Tecnologia, 

Inovações e / 
, 

Comunicações Suplente Eduardo Soriano (61) 2033-7817 esoriano@ mctic.gov.br 

Ministério dos 
Titular Ana Paula Cunha Machado Cavalcante (61) 3311-7123 ana.machado@transportes.gov.br ~~ Transportes, Portos 

e Aviação Civil 
Suplente Rafaela Helcias Cortes (61) 3311-7358 rafaela.cortes@transportes.gov.br ~~Á~\ 

Agência Nacional do Titular Aurélio Cesar Nogueira Amaral (21) 2112-8165 aamaral@anp.gov.br rJ' Petróleo, Gás 

Natural e 

~l})\ Biocombustíveis Suplente Carlos Orlando Enrique da Silva (21) 2112-8644 cosilva @anp.gov. br 

~ 

I 
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OUTROS CONVIDADOS 

ÓRGÃO NOME TELEFONE E·MAIL ASSINATURA 

MME Gabriela Visconti (61) 2032-5411 gabriela.visconti@mme.gov.br 
/ 1 

MME Gustavo Luís de S. Motta (61) 2032-5509 gustavo.motta@ mme.gov .br m_~ 
MME Luciano Costa de Carvalho (61) 2032-5509 luciano.carva lho@mme.gov.br v , 

I 

MME Marcos Ca rvalho de Sant' Ana (61) 2032-5509 marcos.santana@mme.gov.br ~ // 
MME Marcus Eugênio G. Rocha (61) 2032-5509 marcus.rocha@mme.gov.br I 

MME Marlon Arraes Jardim Leal (61) 2032-5509 marlon.arraes@mme.gov.br ~~~L-A~'fo .. ~ 
MME Ricardo Borges Gomide (61) 2032-5509 ricardo.gomide@mme.gov.br ~~,/t2?' 
MDIC Thomas Caldellas (61) 2027-8255 thomas.caldellas@mdic.gov.br / 

MPDG Gustavo Henrique Ferreira (61) 2020-4474 gustavo.h.ferreira@planejamento.gov.br ~ -
MPDG Luciano do Rego Silva (61) 2020-5120 luciano.silva@planejamento.gov.br ~~ 
ANP Marcia V. de S. Alves (61) 3255-5238 malves@anp.gov.br ~ ~ t);rll-s ~I 
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